СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

закрытого  административно – территориального
образования г. Радужный  Владимирской  области
Р Е Ш Е Н И Е

27.10.2025                                                                                 № 4/36

Об  установлении  базовой  годовой ставки
арендной  платы  за  пользование
муниципальным   недвижимым имуществом
ЗАТО г. Радужный Владимирской области на 2026 год

В  целях  рационального  использования  муниципального  имущества  ЗАТО  г.  Радужный Владимирской области, в соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», пунктом 3.1. Положения об аренде муниципального имущества ЗАТО г. Радужный Владимирской области, утвержденного решением Совета народных депутатов ЗАТО г.Радужный Владимирской области от 04.12.2006 № 35/230,  рассмотрев  обращение главы  города ЗАТО г. Радужный Владимирской области от  21.10.2025  №  01-11-4905,   руководствуясь статьей 25 Устава муниципального образования ЗАТО г.Радужный Владимирской области, Совет народных депутатов ЗАТО г.Радужный Владимирской области
Р Е Ш И Л:

1. Установить базовую годовую ставку арендной платы за пользование муниципальным недвижимым имуществом ЗАТО г. Радужный Владимирской области на 2026 год в размере 501 рубль за 1 кв. м. в год.
2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2026 года и подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене администрации ЗАТО г.Радужный Владимирской области «Радуга - Информ».

	Глава города
	Временно исполняющий
полномочия председателя
Совета народных депутатов

	_____________ С.В. Лисецкий
	 ______________ С.Ю. Малышева